
Stránka č. ] z 2

Od:
Komu:

Datum: 03. leden 2022 07:51
Předmět: RE: SZM FN Motol 2354581 pro Intersurgical s.r.o.

Děkujeme za vaši objednávku.
Hezký den.

Office Manager

lntersurgical, s.r.o.
V Mokřinách 283/8
147 00 Praha 4- Hodkovičky

\'|·11o|'řhád) 283A3
147 00 Praha 4
wwňMersurgicaLm

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203

Objednávka číslo: 2354581
ID : 398907
Datum : 31.12.2021

Dodavatel:
Intersurgical s.r.o.
V Mokřinách 283/8
147 00 Praha 4-Hodkovičky

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

Přejímka zboží Po - Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás: 2142/23
2142/23 Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivni medicíny UK 2. LF a FNM

- anesteziologické oddělení, anestezie kardio
(210159264)

Název Počet
l Okruh jednorázový pediatrický základní 15 mm, 1,6 m 30 BAL

délka
á 20 KS 5500000

Celkem:
81 435,30



Stránka č. 2 z 2

-2142/23

Faktury posílejte pouze elektronicky.
Dodávaný materiál musí být V souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem Č.235/2004 Sb. a
inusí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akcepace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považuj te obj ednávku nevyřízenou do j ednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednáni se řídí Občanským zákoníkem (Č. 89/2012 Sb. )

Upozornení:
Není-li v teto zprave výslovne uvedeno jinak, ma tato e-mailova zprava nebo její prílohy pouze
informativní charakter. Tato
zprava ani její prílohy v zadnem ohledu FN Motol k nicemu nezavazuji. Text teto zpravy nebo
jejich príloh není navrhem na uzavrení smlouvy, ani přijetím pripadneho navrhu na uzavřeni
smlouvy, ani jiným pravnim jednaním smerujicim k
uzavrení jakekoliv smlouvy a nezaklada predsmluvni odpovednost FN Motol.


